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REPUBLIKA SRBIJA
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za zdravlje i porodicu
18 Broj: 06-2/247-17
20. novembar 2017. godine
B e o g r a d


ZAPISNIK
11. SEDNICE ODBORA ZA ZDRAVLjE I PORODICU
ODRŽANE 17. NOVEMBRA 2017. GODINE


Sednica je počela u 13,00 časova.
Sednici je predsedavao doc. dr Darko Laketić, predsednik Odbora.
Sednici su prisustvovali članovi Odbora: dr Dragana Barišić, prof. dr Dušan Milisavljević, dr Desanka Repac, dr Milovan Krivokapić, dr Danijela Stojadinović, dr Danica Bukvić, prof. dr Milan Knežević, dr Svetlana Nikolić Pavlović, prof. dr Žarko Korać, dr Dragan Vesović i dr Muamer Bačevac.
Sednici Odbora prisustvovala je dr Olivera Ognjanović, i Branko Popović zamenici članova Odbora.
Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Branka Stamenković, Aleksandar Šešelj i Nemanja Šarović kao ni njihovi zamenici.
            Sednici su prisustvovali iz Ministarstva zdravlja: državni sekretar dr Meho Mahmutović, pomoćnici ministra zdravlja Slađana Đukić i Dragana Vujičić, viši savetnik Lidija Bašić i samostalni savetnik Mira Kontić. 

	Na predlog predsednika Odbora, većinom glasova, usvojen je sledeći:

D n e v n i   r e d

1. Razmatranje Predloga zakona o medicinskim sredstvima, koji je podnela Vlada, u pojedinostima;
1. Razmatranje Predloga zakona o dopunama Zakona o zdravstvenoj dokumentaciji i evidencijama u oblasti zdravstva, koji je podnela Vlada, u pojedinostima;
1. Razno.

	Prva tačka dnevnog reda – Razmatranje Predloga zakona o medicinskim sredstvima, koji je podnela Vlada, u pojedinostima
[bookmark: _GoBack]	Pre prelaska  na rad prema utvrđenom dnevnom redu, predsednik Odbora doc. dr Darko Laketić ukazao je na odredbe člana 77.  Poslovnika Narodne skupštine   prema kojima je vreme za pretres u pojedinostima jednako vremenu iz člana 75. ovog poslovnika. To znači da član odbora ima pravo da u okviru pretresa u pojedinostima govori ukupno do deset minuta, a drugi učesnici sednice govore u okviru vremena predviđenog ovim članom. 
Predsednik Odbora doc. dr Darko Laketić obavestio je Odbor da je podnet 501 amandman na ovaj predlog zakona, kao i da je Narodna skupština  primila mišljenje Vlade o amandmanima. Vlada je prihvatila 18 amandmana.
	Zatim je predsednik Odbora otvorio pretres u pojedinostima o Predlogu zakona o medicinskim sredstvima.
	Dr Meho Mahmutović, državni sekretar je apostrofirao da se radi o kvalitetno pripremljenom zakonu koji je u svim segmentima usaglašen sa evropskim zakonadavstvom; da su amandmani podrobno pregledani te da 18 amandmana poboljšava tekst Predloga zakona i tehničke su prirode, osim jednog amandamana koji je suštinskog karaktera. 
	Dr Dragan Vesović je kritikovao način rada odnosno razlog za podnošenje amandamana narodnih posdlanika Rističevića i Atlagića, čiji amandmani ne predstavljaju ništa i obesmišljavaju rad parlamenta i zaposlenih u ministarstvu. Smatra da takav rad nije korektan, da troši vreme svih a posebno opozicije u ukupnom vremenu rasprave o amandmanima. Izneo je da će narodni poslanici Poslaničke grupe Dveri, koji su dovedeni u ovu poziciju, povući svoje amandmane ako isto učine imenovani narodni poslanici.
Prof. dr Žarko Korać je obavestio Odbor da se Radna grupa Odbora za predstavke sastala sa predstavnikom organizacije osoba sa invaliditetom, Draganom Ćirić Milovanović (Inicijativa za prava osoba sa mentalnim invaliditetom Srbije MDRI-S), koji su izneli da ime medicinskog sredstva mora da bude napisano i Brajevom azbukom, kao i da je proizvođač dužan da udruženju na zahtev dostavi, uputstvo za  korišćenje sredstva napisano Brajevom azbukom. Takođe su tražili da se zabrani vršenje medicinskih eksperimenata odosno učešće u studiji osobama sa invaliditetom bez njihovog slobodnog i informisanog pristanka, prema članu 15. Konvencije o pravima osoba sa invaliditetom, koju je Srbija ratifikovala. Ocenio je da su ovi zahtevi opravdani i zato je tražio objašnjenje Ministarstva. 
Mira Kontić je obrazložila stav Ministarstva zdravlja povodom ovih predloga, istakavši da predlozi amndmana nisu terminološki dobro formulisani, da predviđaju obavezu a ne i kaznenu meru za poslodavca; da se s tim u vezi mora uvažiti razlika između različitih kategorija medicinskih sredstava koja nemaju pakovanje, te da će Ministarstvo prilikom izrade podzakonskih akata voditi računa o ovim predlozima koja se tiču obeležavanja, u skladu sa standardima EU. Zatim da ovaj zakon predviđa dodatnu zaštitu za lica lišena poslovne sposobnosti,  kao i za druge kategorije vulnerabilnih lica, na taj način što se klinička ispitivanja nad ovim licima  vrše izuzetno, samo ako je to jedini način da se spasi život. Brisanjem odredbi Predloga zakona, na način kako je to predloženo amandmanom udruženja, ova lica bi izgubila dodatnu zaštitu. U pogledu davanja saglasnosti, propisima kojima se uređuje poslovna sposobnost, kao i propisima EU, lica koja nisu sposobna da izraze svoju volju ili im je po odluci suda oduzeta poslovna sposobnost, volju mora da izrazi njihov zakonski zastupnik.
Prof. dr Žarko Korać smatra da staratelj ne treba da odlučuje umesto lica o kome se stara povodom pitanja da li će lice biti učesnik medicinskog eksperimenta, te s tim u vezi lično se zalaže da osoba sama konačno odlučuje o svemu što se tiče sopstvenog tela-integriteta, i da se to pravo osobi ne može uskratiti.
Mira Kontić je odgovorila da se kliničko ispitivanje ne može izjednačiti sa eksperimentom, i da nova dostignuća medicinske nauke pacijentima omogućuju dostupnost najsavremenijim terapijama besplatno. S tim u vezi naglasila je da svako kliničko ispitivanje mora biti odobreno od ALIMS-a i od strane Etičkog odbora, koje prati obimna dokumentacija u stručnom i etičkom delu, odnosno da je ova oblast regulisana kako ne bi dovela u rizik ispitanike. U tom smislu,  agencija proverom protokola kliničkog ispitivanja, proverava svaku fazu, kao i to da li postoji u svakom slučaju pisani informisani  pristanak i da li je ispitaniku na njemu jasan i razumljiv način objašnjeno u čemu će učestovati. Naime, postoji obaveza u zavisnosti od kategorije ispitanika (nivo poslovne sposobnosti, godina života, fizičke mane) da lekar odgovarajuće specijalnosti i iskustva, takvom licu na jasan način objasni učešće u kliničkom ispitivanju. Formalno pravno pristanak potpisuje njegov zakonski zastupnik jer je tim licima oduzeta poslovna sposobnost po odluci suda, odnosno sud je procenio da nisu u mogućnosti da volju izraze, već je za njih korisnije da to uradi zakonski zastupnik.
Predsednik Odbora doc. dr Darko Laketić, je sugerisao da Ministarstvo zdravlja prilikom izrade podzakonskih akata u ovoj oblasti konsultuje i Radnu grupu Odbora, kako bi ta akta uradili u najboljem interesu građana.
	Nakon što je zaključio pretres o ovom predlogu zakona, predsednik Odbora doc. dr Darko Laketić, preložio je da se zbog velikog broja podnetih amandmana Odbor jednim glasanjem izjasni o svim amandmanima koje je Vlada prihvatila odnosno odbila, na oba predloga zakona, osim o amandmanu za koji predlagač amandmana ili neko od članova Odbora traži da se o tom amandmanu Odbor posebno izjasni.
Odbor je većinom glasova (12 za, 2 protiv, od ukupno 14 prisutnih), prihvatio predlog predsednika Odbora doc. dr Darko Laketića, da se Odbor na ovaj način izjašnjava o amandmanima.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o medicinskim sredstvima.
Odbor je odlučio, većinom glasova (11 za, 1 uzdržan, 2 nije glasalo, od ukupno 14 prisutnih), da predloži Narodnoj skupštini da prihvati amandmane koje je i Vlada prihvatila:
	-na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
            -na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;	
           -na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić;
           -na član 5, koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;
           -na član 6, koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;
           -na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
           -na član 15, koji je podneo narodni poslanik dr Muamer Bačevac;
           -na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
           -na član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
           -na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
           -na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić;
          -na član 73, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
          -na član 73, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić;
	-na član 90, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
            -na član 90, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić;
            -na član 99, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;            
            -na član 103, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar  Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
            -na član 103, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić.

Odbor je odlučio, većinom glasova, (11 protiv, 3 nije glasalo od ukupno 14 prisutnih) da predloži Narodnoj skupštini da odbije amandmane koje Vlada nije prihvatila:
             -na naziv iznad člana 1. i član 1, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
           -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;        
           -na naziv člana 2. i član 2, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 2, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
            -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
           -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Sreto Perić, Bjerica Radeta i Nemanja Šarović;
            -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
	-na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
	-na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Miljan Damjanović;
           -na naziv člana 3. i član 3, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na naziv člana 4, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 4, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Rašković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
            -na naziv člana 5. i član 5, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 5, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 5, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Dubravko Bojić , Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
            -na član 5, koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;
	-na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić, Nikola Savić i Aleksandra Belačić;
             -na član 5, koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;	
            -na naziv člana 6. i član 6, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 6, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
           -na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Aleksandar Šešelj, Sreto Perić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
           -na član 6, koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;
	-na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Ružica Nikolić i Ljiljana Mihajlović;
           -na član 6, koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;           
           -na naziv člana 7. i član 7, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 7, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 7, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
 	  -na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Aleksandar Šešelj, Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;	
              -na član 7, koji je podneo narodni poslanik Marko Đurišić;
              -na član 7, koji je podneo narodni poslanik Nenad Konstantinović;
              -na naziv člana 8, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 8, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Dušan Milisavljević, Goran Ćirić, Balša Božović, Radoslav Milojičić, mr Aleksandra Jerkov, Maja Videnović, Dejan Nikolić, Veroljub Stevanović i Tomislav Žigmanov;
            -na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
               -na naziv člana 9, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 9, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 9, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 10, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 11, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 11, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv člana 12, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 12, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na naziv člana 13. i član 13, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 13, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 13, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na naziv člana 14, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 14, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv člana 15. i član 15, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 15, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
             -na član 15, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
             -na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
	 -na naziv člana 16. i član 16, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 16, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 17, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;           
            -na član 17, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 17, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 18, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 18, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
            -na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Vujić Obradović, Marija Jevđić, Đorđe Kosanić, Petar Petrović i Vojislav Vujić;
            -na član 19, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 19, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 19, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 20. i član 20, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 20, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković ;
                 -na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv člana 21, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 21, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 21, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv iznad člana 22, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
               -na član 22, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
               -na član 23, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
               -na član 23, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
               -na naziv člana 24. i član 24, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 24, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
            -na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
               -na naziv člana 25. i član 25, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 25, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 25, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
              -na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
              -na član 26, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 26, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -amandman kojim se dodaje naziv člana 27, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
              -na član 27, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 27, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
              -amandman kojim se dodaje naziv člana 28, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
              -na član 28, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 29, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 29, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 29, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv člana 30, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 30, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na naziv člana 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 31, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 31, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 31, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	  -na član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
              -na član 32, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 32, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
            -na član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na naziv člana 33, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 33, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
             -na član 33, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 34, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 34, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
              -na član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -amandman kojim se dodaje naziv člana 35, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
              -na član 35, sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
              -na član 35, sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
              -na član 36, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 36, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	  -na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
              -na član 37, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
	  -na član 37, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
             -na član 37, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
              -na član 38, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 38, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 38, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	 -na član 39, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 39, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 39, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Dušan Milisavljević, Goran Ćirić, Balša Božović, Radoslav Milojičić, mr Aleksandra Jerkov, Maja Videnović, Dejan Nikolić, Veroljub Stevanović i Tomislav Žigmanov;
             -na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
             -na naziv člana 40, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 40, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
              -na član 41, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 41, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 41, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 42, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 42, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 43, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 43, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 43, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
           -na član 44, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
             -na član 44, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -na naziv člana 45, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 45, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 45, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
           -na član 46, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 46, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -na naziv člana 47, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 47, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 47, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici prof. dr Dušan Milisavljević, Goran Ćirić, Balša Božović, Radoslav Milojičić, mr Aleksandra Jerkov, Maja Videnović, Dejan Nikolić, Veroljub Stevanović i Tomislav Žigmanov;
            -na naziv člana 48, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 48, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 49, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 49, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 49, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 49, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 50, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 50, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -na član 51, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 51, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
           -na član 51, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 52, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 52, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na naziv člana 53, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 53, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
            -na član 53, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 53, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 54, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 54, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 55, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 55, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
           -na član 55, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 55, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 56, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 56, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 56, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 57, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 57, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
           -na član 57, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 57, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 58, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 58, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 58, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 58, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 59, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 59, koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
           -na član 59, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
           -na član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -na član 60, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 60, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 61, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 61, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 61, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 62, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 62, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 62, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 63, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 63, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 63, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 64, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 64, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 64, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 65, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 65, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 65, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 66, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 66, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 66, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 67, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 67, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 67, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 68, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 68, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 68, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 69, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 69, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 69, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 69, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Aleksandar Marković, Jelena Žarić- Kovačević, Studenka Kovačević i Aleksandra Majkić;
            -na član 70, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 70, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 70, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 71, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 71, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 71, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 72, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 72, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 72, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 73, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 73, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 73, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 74, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 74, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 74, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -na član 74, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 75, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 75, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 75, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 76, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 76, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 76, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 77, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 77, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 77, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 78, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 78, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 78, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 79, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 79, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 79, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 80, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 80, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 80, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 80, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Sreto Perić, Ružica Nikolić i Aleksandar Šešelj;
            -na član 80, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
	 -na član 80, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Dubravko Bojić, Milorad Mirčić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;            
            -na naziv člana 81, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 81, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 81, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 82, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 82, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 82, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 82, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 83, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 83, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 83, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 84, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 84, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 84, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 85, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
               -na član 85, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;        
               -na član 85, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -amandman kojim se posle člana 85. dodaje član 85a, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na naziv člana 86, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 86, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 86, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 87, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 87, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 87, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 88, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 88, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 88, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 89, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 89, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 89, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 90, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 90, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 90, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 91, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 91, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 91, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 92, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 92, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 92, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 93, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 93, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 93, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 93, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;
            -na član 94, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 94, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 94, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 94, koji je podnela narodna poslanica dr Vesna Rakonjac;
            -amandman kojim se dodaje naziv člana 95, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 95, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 95, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 96, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 96, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 96, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 97, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 97, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 97, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na naziv člana 98, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 98, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 98, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 99, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 99, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 99, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 100, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 100, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 100, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 101, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 101, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 101, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 102, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 102, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 102, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 103, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 103, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 103, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 104, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 104, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 104, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;
            -na član 104, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 105, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 105, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 105, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 105, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;      
            -na član 106, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
           -na član 106, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 106 koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 106. i čl. 108. do 111, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;
              -na član 107, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 107, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 107, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 108, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 108, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 108, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 109, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 109, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 109, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 110, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 110, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 110, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 111, koji su zajedno podnele narodne poslanice Branka Stamenković, Tatjana Macura i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 111, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 111, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 112, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 112, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Nada Lazić i Olena Papuga;
            -na član 112, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 113, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 113, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 114, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 114, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 115, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 115, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 116, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 116, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 117, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 117, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 118, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 118, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 119, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 119, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 119, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Rašković Ivić, dr Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
            -na član 120, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 120, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 121, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 121, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 122, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 122, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 123, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 123, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 124, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 124, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 125, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 125, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 126, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 126, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 127, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 127, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 128, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 128, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 129, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 129, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 130, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 130, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 131, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 131, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 132, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 132, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 133, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 133, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 133, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Sonja Pavlović, Aleksandra Čabraja, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
            -na član 134, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 134, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 135, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 135, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 136, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 136, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 137, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 137, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
            -na član 138, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
            -na član 138, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
	-na član 138, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Miljan Damjanović, Nemanja Šarović i Aleksandar Šešelj;
	-na član 138, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Dubravko Bojić, Milorad Mirčić, Vjerica Radeta i Ružica Nikolić.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je doc. dr Darko Laketić,  predsednik Odbora.                 
	
	Druga tačka dnevnog reda – Razmatranje Predloga zakona o dopunama Zakona o zdravstvenoj dokumentaciji i evidencijama u oblasti zdravstva, koji je podnela Vlada, u pojedinostima
Predsednik Odbora doc. dr Darko Laketić je obavestio Odbor da je podneto 12 amandmana na ovaj predlog zakona, kao i da je Narodna skupština primila mišljenje Vlade o amandmanima. Vlada nije prihvatila amandmane.
	Zatim je predsednik Odbora otvorio pretres u pojedinostima o Predlogu zakona o dopunama Zakona o zdravstvenoj dokumentaciji i evidencijama u oblasti zdravstva.
Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o dopunama Zakona o zdravstvenoj dokumentaciji i evidencijama u oblasti zdravstva.
Odbor je odlučio, većinom glasova (10 protiv, 1 za, 2 nije glasalo, od ukupno 13 prisutnih), da predloži Narodnoj skupštini da odbije amandmane koje Vlada nije prihvatila:
            -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Vjerica Radeta, Aleksandar Šešelj i Nemanja Šarović;
            -na član 1, koji su zajedno podnele narodne poslanice Tatjana Macura, Branka Stamenković i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Aleksandar Šešelj;
            -na član 2, koji su zajedno podnele narodne poslanice Tatjana Macura, Branka Stamenković i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 2, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić;
             -na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici: Zoran Krasić, Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i Aleksandar Šešelj;
             -na član 3, koji su zajedno podnele narodne poslanice Tatjana Macura, Branka Stamenković i Ljupka Mihajlovska;
            -na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
             -na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Dragan Vesović, mr Ivan Kostić, Zoran Radojičić i prof. dr Miladin Ševarlić.
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je doc. dr Darko Laketić,  predsednik Odbora.                 

Treća tačka dnevnog reda –Razno

            Povodom ove tačke dnevnog reda nije bilo predloga ni diskusije.
	Sednica je završena u 13,50 časova.           
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